
 

 

Wołomin, 2019.09.25 

 

Odpowiedź nr 2 do sprawy ZAM/15-I/2019   

 

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA PRZETARGIWGO 

 
          
DOTYCZY:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia 
oszacowana została poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, pod nazwą: ZZaakkuupp  sspprrzzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo  ww  ppooddzziiaallee  nnaa  zzaaddaanniiaa- nnrr    ppoossttęęppoowwaanniiaa    
ZZAAMM//1155--II//22001199.. 
 

                    Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2018, poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający – Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Z A D A N I E  NR 4  
 Ultrasonograf z wyposażeniem –  szt.1 

 
PYTANIE NR 1 
         Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Zadanie nr 4 - Ultrasonograf z wyposażeniem –  szt.1, pkt. 34 

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy, aparat ultrasonograficzny posiadający szerokopasmową sondą konweksową 
o następujących parametrach: 
Zastosowania: jama brzuszna, położnictwo, ginekologia 
szerokość pasma: 1,0 – 5,0 MHz 
Liczba elementów: 320 
Promień krzywizny: 45 mm 
Pole widzenia (FOV): 111º 

  

 ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 
 
PYTANIE NR 2 
       Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Zadanie nr 4 - Ultrasonograf z wyposażeniem –  szt.1, pkt. 38 

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy, aparat ultrasonograficzny nie posiadający możliwości rozbudowy o opisaną 
przez Zamawiającego funkcję pozwalającą, po akwizycji wolumetrycznej, na automatyczne zliczanie i pomiar objętości 
hypoechogenicznych. Automatyczne pomiary objętości struktur mózgu płodu?  
Zwracamy uwagę na fakt, iż powyższy zapis w brzmieniu jaki podaje Zamawiający jest charakterystyczny tylko dla jednego 
z producentów systemów ultrasonograficznych i ogranicza konkurencję. Powyższa funkcja to: Firmowa nazwa funkcji 
SonoAVC jednego z producentów systemów ultrasonograficznych. W praktyce nie korzysta się takiego sposobu pracy. 
Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiającemu zgodnie z ustawą na zwiększenie konkurencyjności ofert.  
Ewentualnie sugerujemy wprowadzenie punkcji techniczno – użytkowej za zaoferowanie powyższej funkcjonalności w 
kryterium oceny ofert.  
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ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 
 
PYTANIE NR 3 
         Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Zadanie nr 4 - Ultrasonograf z wyposażeniem –  szt.1, pkt. 39 

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat ultrasonograficzny nie posiadający możliwości rozbudowy o algorytm do prezentacji 
struktur nieregularnych jak prostata, cysty, zbiorniki płynów, umożliwiające wyznaczenie rzeczywistej objętości. Program 
musi określać współczynniki i indeksy vaskularyzacji i przepływu na podstawie histogramu naczyniowego oraz histogramu 
zaczernienia?  
Zwracamy uwagę na fakt, iż powyższy zapis w brzmieniu jaki podaje Zamawiający jest charakterystyczny tylko dla jednego 
z producentów systemów ultrasonograficznych i ogranicza konkurencję. W praktyce nie korzysta się takiego sposobu pracy. 
Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiającemu zgodnie z ustawą na zwiększenie konkurencyjności ofert.  
Ewentualnie sugerujemy wprowadzenie punkcji techniczno – użytkowej za zaoferowanie powyższej funkcjonalności w 
kryterium oceny ofert. 

 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 
 
PYTANIE NR 4 
         Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Zadanie nr 4 - Ultrasonograf z wyposażeniem –  szt.1, pkt. 40 

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy, aparat ultrasonograficzny nie posiadający możliwości rozbudowy o 
oprogramowanie do wykonywania procedur biopsyjnych z pełną kontrolą i dokumentacją w 3 płaszczyznach w czasie 
rzeczywistym?  

Zwracamy uwagę na fakt, iż powyższy zapis w brzmieniu jaki podaje Zamawiający jest charakterystyczny tylko dla jednego z 
producentów systemów ultrasonograficznych i ogranicza konkurencję. W praktyce nie korzysta się takiego sposobu pracy. 
Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiającemu zgodnie z ustawą na zwiększenie konkurencyjności ofert 

 
ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 
 

 
PYTANIE NR 5 

 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Zadanie nr 4 - Ultrasonograf z wyposażeniem –  szt.1, pkt. 42 

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy, aparat ultrasonograficzny nie posiadający możliwości rozbudowy o 
oprogramowanie wspomagające analizę serca płodu w trybie STIC, pozwalające na automatyczne otrzymanie 
standardowych projekcji serca: 4CH, LVOT, RVOT, Stomach, SVC/IVC, DuctalArch, AorticArch, 3VT? 
Zwracamy uwagę na fakt, iż powyższy zapis w brzmieniu jaki podaje Zamawiający jest charakterystyczny tylko dla jednego 
z producentów systemów ultrasonograficznych i ogranicza konkurencję. W praktyce nie korzysta się takiego sposobu 
pracy. Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiającemu zgodnie z ustawą na zwiększenie konkurencyjności ofert.  
Ewentualnie sugerujemy wprowadzenie punkcji techniczno – użytkowej za zaoferowanie powyższej funkcjonalności w 
kryterium oceny ofert. 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 
 
 
 

  Zastępca  
Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

[-] Mariusz Poneta 


